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HUNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

5555 HUNYA, RÁKÓCZI ÚT 19. 

 

9/2024. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült Hunya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. június 26-i 

rendes nyílt üléséről, a Községháza üléstermében. 

 

Megjelent  

képviselők:            Kiszely Imre polgármester, Brlázsné Parrag Katalin, Kulik Edit Irén, 

Raczkó Tünde Mária önkormányzati képviselő 

 

                               Dr. Csordás Ádám jegyző 

 

Meghívottak:           

  

                               Megjelentek a jegyzőkönyvhöz csatolt jelenléti ív szerint. 

 

Jegyzőkönyv- 

vezető: Zsögön Renáta  

 

Ülés időtartama: 13:30-13:55 

 

Kiszely Imre polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a jegyző urat és 

valamennyi jelenlévőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 5 fős 

testületből jelen van 4 fő. Pintér László alpolgármester jelezte távolmaradását.  

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolta Raczkó Tünde Mária képviselőt kijelölni.  

Jegyzőkönyvvezető Zsögön Renáta lesz a mai ülésen.  

Felkérte a képviselőket szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről.  

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

41/2024. (VI. 26.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 

hitelesítésére Raczkó Tünde Mária képviselőt jelöli ki. 
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Határidő: azonnal  

 

 

Kiszely Imre polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére. Kérte, az előzetesen 

kiküldésre került meghívó szerint a 2. napirendi pont levételét, így a bejelentésekkel 

együtt 2 napirend kerül megtárgyalásra.  

 

Megkérdezte, hogy van-e napirendre vonatkozó kérdés, javaslat.  

 

Hozzászólás hiányában felkérte a képviselőket, hogy szavazzanak az ülés 

napirendjéről.   

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

42/2024. (VI. 26.) Hunya Kt. határozata  

 

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 

alábbiak szerint határozza meg:  

 

Napirend: 

 

1. Beszámoló a Gyomaendrőd Csárdaszállás Hunya Települési Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanács 2023. évi tevékenységéről 

2. Bejelentések 
 

Határidő: azonnal  

 

 

1.Napirendi pont 

Beszámoló a Gyomaendrőd Csárdaszállás Hunya Települési Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanács 2023. évi tevékenységéről 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  

 

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a Társulási 

Tanács 2023. évi tevékenységéről szóló előterjesztés szerinti beszámolót és 

elfogadásra javasolta. Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb kérdés, észrevétel 

hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési javaslatról. 
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Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

43/2024. (VI. 26.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 

Gyomaendrőd, Csárdaszállás, Hunya, Települési Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanács 2023. évben végzett tevékenységéről 

készített beszámolót. 

 

Határidő: azonnal  

 

 

 

2.Napirendi pont 

Bejelentések  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, a Magyar Falu Program keretében 5 millió 

forint keretösszegig lehet pályázatot benyújtani járdafelújításra. Megkérdezte, hogy a 

település mely részei kerüljenek bele a pályázat keretébe. Javasolta, hogy a 

forgalmasabb részek kerüljenek elsőként felújításra.  

 

Brlázsné Parrag Katalin képviselő javasolta a Petőfi utca szakaszának felújítását, 

mivel a gyalogos forgalom tekintetében az is egy forgalmas rész.  

 

Kiszely Imre polgármester javasolta az orvosi rendelő és az egészségház előtti részek 

megtekintését, és esetleges felújítását, mivel azok is forgalmas szakaszok. Véleménye 

szerinte mindenképpen előnyben kell részesíteni a központi, forgalmas részeket.  

Elmondta, hogy hamarosan egyeztet az ügyben a tervezővel. A pályázat benyújtási 

határideje 2024. július 12. napja.  A szennyvízberuházással kapcsolatosan jelezte, hogy 

a helyreállítási munkákat a Szőke és Társai Kft. fogja végezni, várhatóan szeptember 

elején kezdődnek a munkálatok.  

 

Kulik Edit Irén megkérdezte az átereszek helyreállítása mikor fog megtörténni. 

 

Kiszely Imre polgármester válaszolva elmondta, az átereszek helyreállítása is 

szeptemberben kezdődik. Jelezte, hogy Garan Anikó közfoglalkoztatott benyújtotta 

felmondását, mivel július 1-től elhelyezkedett a versenyszférában.  
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Egyéb bejelentés, hozzászólás hiányában megköszönte a jelenlétet és az ülést 

bezárta.  

 

 K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

Kiszely Imre 

          polgármester 

 Dr. Csordás Ádám  

jegyző 

   

 

 

 

 Raczkó Tünde Mária 

hitelesítő 

 

 


